

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางระหว่างหมู่บ้านหมู่ที่ ๔-๙ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๗๓-๐๐๖ สายทาง บ้านเย้าแม่ต้า ตำบลตาดคว้น - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,790.000	1.82	15,997.80	1.3848	2.52	22,153.75
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	439.500	490.20	215,442.90	1.3848	678.82	298,345.32
	3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางระหว่างหมู่บ้านหมู่ที่ ๔-๙ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๗๓-๐๐๖ สายทาง บ้านเฝ้าแม่ตำ ตำบลตาดคว้น - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,790.000	340.01	2,988,687.90	1.3848	470.84	4,138,735.00
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	169.800	126.28	21,442.34	1.3848	174.87	29,693.35
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,582.200	62.58	99,014.07	1.3848	86.66	137,114.68
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,465.000	60.00	87,900.00	1.3848	83.08	121,723.92
	3.2 งานวางท่อกลอม							
	3.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางระหว่างหมู่บ้านหมู่ที่ ๔-๙ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๗๓-๐๐๖ สายทาง บ้านเข้าแม่ต้า ตำบลตาตวัน - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาตวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลตาตวัน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	24.000	1,665.88	39,981.12	1.3848	2,306.91	55,365.85
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.61	22.61	1.3848	31.31	31.31
รวมราคากลาง								4,803,163.18

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางระหว่างหมู่บ้านหมู่ที่ ๔-๙ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๗๓-๐๐๖ สายทาง บ้านเย้าแม่ตำ ตำบลตาดคว้น - บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ ตำบลแม่เปา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดคว้น
------------------------------------	---

สุพิน ทาแกง  
( สุพิน ทาแกง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรดล เทพสมบัติ  
( บรรดล เทพสมบัติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพงษ์ แก่นสาร  
( จิรพงษ์ แก่นสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรดล เทพสมบัติ

13 ธันวาคม 2567